АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2021							                                                            № 40
						с. Тунгусово

О внесении изменений в постановление от 20.02.2019  № 16
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений
в Тунгусовском сельском  поселении  на  2019-2023 годы»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тунгусовского сельского поселения от 20.02.2019 №16 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Тунгусовском сельском  поселении  на  2019-2023 годы» следующие изменения:
1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Тунгусовского сельского поселения» (http:// http://www.tungusovo.ru/).»
2) В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Тунгусовском сельском поселении на 2019-2023 годы» строку объем финансирования изложить в следующей редакции:
«Средства бюджета Тунгусовского  сельского поселения:
2019 г. –  5,0 тыс. руб.
2020 г. –  5,0 тыс.руб.
2021 г. – 5,0 тыс.руб.
2022 г. -  5,0 тыс. руб.
2023 г. - 5,0 тыс. руб.»
	3) В пункт 3. Перечень мероприятий и работ по реализации Программы строку 8 изложить в следующей редакции:
	8.
	Организовать проведение семинаров, лекций для обучающихся в образовательном учреждении о профилактике и борьбе с незаконным оборотом и употреблением наркотиков, пьянством,  алкоголизмом, терроризмом и экстремизмом, изготовление наглядной агитации о профилактике и борьбе с незаконным оборотом и употреблением наркотиков, пьянством,  алкоголизмом
	Администрация сельского поселения, Образовательноеучреждение  поселения, Дом Культуры, библиотека
	2019
2020
2021
2022
2023
	5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

4)  Пункт 5. Ресурсное обеспечение Программы подпункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Источники и объемы финансирования Программы:
        - бюджет  Тунгусовского сельского поселения:
2019 г. –  5,0 тыс. руб.;
2020 г. –  5,0 тыс. руб.;
2021 г. –  5,0  тыс. руб.
2022 г.  -  5,0 тыс. руб.;
2023 г. -   5,0 тыс. руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Тунгусовского сельского поселения» (http:// http://www.tungusovo.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                                  В.В.Короткевич